

क्र.सं.	विवरण	यस त्रैमासमा	गत त्रैमासमा	गत वर्षको यस त्रैमासमा (लेखा परीक्षण भएको)
1.	कूल पूजी तथा दायित्व (१.१ देखि १.७ सम्म)	143,781,795	124,989,302	126,923,864
1.1	चुक्ता पूजी	8,588,972	8,588,972	8,588,972
1.2	जगेडा	(1,697,269)	(2,140,841)	(6,202,400)
1.3	डिबेन्चर तथा बण्डहरु	-	-	-
1.4	सापटी	1,305,345	1,397,250	1,778,600
1.5	निक्षेपहरु	124,221,663	103,994,452	107,269,942
	क. स्वदेशी मुद्रामा	123,935,691	103,697,920	107,182,904
	ख. विदेशी मुद्रामा	285,972	296,532	87,038
1.6	आयकर दायित्व	-	-	-
1.7	अन्य दायित्वहरु	11,363,084	13,149,469	15,488,750
2.	कूल सम्पत्ति (२.१ देखि २.७ सम्म)	143,781,795	124,989,302	126,923,864
2.1	नगद तथा बैंक मौज्जात	22,444,591	12,075,417	24,405,801
2.2	माग तथा अन्य सूचनामा प्राप्त हुने रकम	450,000	2,482,945	341,075
2.3	लगानी	35,331,338	27,689,273	32,107,445
2.4	कर्जा तथा सापट (क+ख+ग+घ+ङ.+च)	75,836,498	69,777,931	60,854,849
	क. रियल स्टेट कर्जा	1,897,859	1,825,288	2,450,524
	१. आवासीय घर कर्जा (रु.१ करोड सम्मका व्यक्तिगत घर कर्जा बाहेक)	246,592	194,803	161,242
	२. व्यवसायिक भवन तथा आवासीय अपार्टमेण्ट निर्माण कर्जा	1,095,513	1,104,382	1,181,846
	३. निर्माण सम्पन्न भई आय आर्जन गर्न थालेको व्यापारिक कम्प्लेक्स कर्जा	-	-	-
	४. अन्य रियल स्टेट कर्जा (जग्गाजमिन खरिद तथा प्लानिग कर्जा समेत)	555,754	526,103	1,107,436
	ख. आवासीय घर कर्जा (रु.१ करोड सम्मका व्यक्तिगत घर कर्जा)	4,495,437	4,476,659	4,186,651
	ग. माजिन प्रकृतिको कर्जा	996,434	735,641	791,601
	घ. आवाधिक कर्जा	3,598,892	3,151,787	3,228,350
	ङ. अधिविकर्ष / ट्रस्ट रिसिप्ट कर्जा / चालु पूजी कर्जा	37,077,377	33,858,893	30,330,905
	च. अन्य	27,770,499	25,729,663	19,866,818
2.5	स्थिर सम्पत्ति	1,281,743	1,249,556	1,171,576
2.6	गैह्र बैकिंग सम्पत्ति	83,648	95,210	102,980
2.7	अन्य सम्पत्तिहरु	8,353,977	11,618,970	7,940,138
3.	नाफा नोक्सान हिसाब	यस त्रैमाससम्ममा	गत त्रैमाससम्ममा	गत वर्षको यस त्रैमासमा (लेखा परीक्षण भएको)
3.1	व्याज आम्दानी	6,520,239	4,500,118	6,104,557
3.2	व्याज खर्च	1,924,983	1,430,853	2,223,791
	क. खुद व्याज आम्दानी (३.१- ३.२)	4,595,256	3,069,265	3,880,766
3.3	फि, कमिशन तथा डिस्काउण्ट	455,476	329,816	410,560
3.4	अन्य संचालन आम्दानीहरु	479,434	286,722	371,049
3.5	विदेशी विनिमयबाट नाफा नोक्सान (खुद)	42,350	12,883	33,747
	ख. कूल संचालन आम्दानी (क+३.३+३.४+३.५)	5,572,516	3,698,686	4,696,122
3.6	कर्मचारी खर्चहरु	2,670,474	1,814,126	2,266,155
3.7	अन्य संचालन खर्चहरु	849,875	514,486	731,851
	ग. व्यवस्था अधिको संचालन मूनाफा(ख-३.६-३.७)	2,052,167	1,370,074	1,698,116
3.8	संभावित जोखिम बापत व्यवस्था	684,008	559,018	819,913
	घ. संचालन मूनाफा (ग-३.८)	1,368,159	811,056	878,203
3.9	गैह्र संचालन आम्दानी नोक्सानी (खुद)	2,875,046	2,872,618	157,490
3.10	संभावित जोखिम बापत व्यवस्थाबाट फिर्ता	937,873	849,160	837,511
	ङ.नियमित क्रियाकलापबाट आम्दानी (घ+३.९+३.१०)	5,181,078	4,532,834	1,873,204
3.11	असामान्य आम्दानी तथा खर्चहरु (खुद)	811,329	315,417	155,703
	च. बोनस तथा कर अधिको नाफा (ङ+३.११)	5,992,407	4,848,251	2,028,907
3.12	कर्मचारी बोनस व्यवस्था	443,882	359,130	150,289
3.13	आयकर व्यवस्था र स्थगन कर खर्च	1,046,933	427,803	41,923
	छ. खुद नाफा नोक्सान (च-३.१२-३.१३)	4,501,592	4,061,318	1,836,695
4	अनुपातहरु	यस त्रैमासमा	गत त्रैमासमा	गत वर्षको यस त्रैमासमा (लेखा परीक्षण भएको)
4.1	पूजीकोष / जोखिम भारत सम्पत्ति	10.34%	10.19%	4.62%
4.2	निष्क्रिय कर्जा / कूल कर्जा	3.38%	3.53%	6.38%
4.3	कूल कर्जा बापत जोखिम व्यवस्था / कूल निष्क्रिय कर्जा	130.12%	134.93%	91.67%
4.4	पूजीको लागत (औपत)	2.19%	2.31%	2.95%
4.5	कर्जा / निक्षेप	61.05%	67.10%	56.73%
4.6	कर्जा / स्वदेशी निक्षेप तथा प्राथमिक पूजी (ने.रा.बैंकको निर्देशन अनुसार गणना गरिएको)	57.60%	62.86%	55.31%
4.7	आधार दर	6.700%	5.080%	6.321%

नोट :

- सुपरिवेक्षण गर्ने निकाय तथा बाह्य लेखापरिक्षकले थप/घट गर्न निर्देशन दिएमा परिस्कृत वित्तीय विवरणमा फरक पर्न सक्ने छ।
- यस अर्वाधिका रकमसंग तुलनायोग्य बनाउन विगतका रकमहरु पुनर्वर्गीकरण गरेर प्रस्तुत गरिएको छ।
- व्यवस्थापनको अनुमानमा यस त्रैमाससम्म सृजना हुन सक्ने कर्मचारी अवकाश दायित्व बापत रु.७० करोड व्यवस्था गरी कर्मचारी खर्चमा समावेश गरिएको छ।